

"СОГЛАСОВАНО"

"УТВЕРЖДАЮ"

Генеральный директор

С

" " 2015 г.

" " 2015 г.

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА №

(локальный сметный расчет)

демонтаж заполнений оконных проемов

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Сметная стоимость 149.969,55 тыс.руб
 Строительные работы 127,09 тыс.руб
 Средства на оплату труда 56,95 тыс.руб

Составлен(а) в уровне текущих (прогнозных) цен ТСН-2001 ремонт октябрь 2015 года

№№ п/п	Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во единиц	Цена на ед. изм. руб.	Поправочные коэфф.	Коэфф. зимних удорожаний	Коэфф. пересчета	ВСЕГО затрат, руб.	Справочно
										ЗТР, всего чел.-час
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	6.63-1-6	ВЫЕМКА ЦЕЛЫХ СТЕКОЛ ИЗ ПЕРЕПЛЕТОВ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ И ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ, ПЛОЩАДЬЮ ОСТЕКЛЕНИЯ ДО 1 М2	100 м2	1,8						
		ЗП			766,50		1	16,63	22.944,41	
		НР от ЗП	%	84					19.273,30	
		СП от ЗП	%	44					10.095,54	
		ЗТР	чел-ч	75			1			135,00
									52.313,25	29.062,92
2	3.9-24-2	ДЕМОНТАЖ СТАЛЬНЫХ ВИТРАЖЕЙ ПРИ ВЫСОТЕ ЗДАНИЯ, ДО: 60 М	100 м2	1,8						
		ЗП			1.623,60	*0,4	1	16,63	19.440,34	
		ЭМ			295,46	*0,4	1	8,1	1.723,12	
		в т.ч. ЗПМ			27,28	*0,4	1	16,63	326,64	
		НР от ЗП	%	71					13.802,64	
		СП от ЗП	%	44					8.553,75	
		НР и СП от ЗПМ	%	166					542,22	
		ЗТР	чел-ч	123		*0,4	1			88,56
									44.062,07	24.478,93
3	6.55-3-1	РАЗБОРКА КИРПИЧНЫХ ПЕРЕГОРОДОК	м3	4,5						
		ЗП			162,26		1	16,63	12.142,73	
		НР от ЗП	%	71					8.621,34	
		СП от ЗП	%	44					5.342,80	
		ЗТР	чел-ч	15,88			1			71,46
									26.106,87	5.801,53
4	6.69-19-1	ПОГРУЗКА И ВЫГРУЗКА ВРУЧНУЮ СТРОИТЕЛЬНОГО МУСОРА НА ТРАНСПОРТНЫЕ СРЕДСТВА	т	13,1						
		ЗП			9,62		1	16,63	2.095,75	
		НР от ЗП	%	76					1.592,77	
		СП от ЗП	%	44					922,13	
		ЗТР	чел-ч	1,02			1			13,36
									4.610,65	351,96
		Всего по смете							127.092,84	
		НДС 18%							22.876,71	
		Итого с НДС							149.969,55	

Итого к оплате: 149 969 (сто сорок девять тысяч девятьсот шестьдесят девять) 55 копеек, в т.ч. НДС 18% - 22 876,71 рублей.

Проверил Главный инженер

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

"УТВЕРЖДАЮ"

" ___ " _____ 20 ___ г.

Дефектный акт
На капитальный ремонт Новый объект

Мы, нижеподписавшиеся, произвели осмотр объекта
и постановили произвести ремонт объекта в
следующем объеме:

№ п/п	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	Примечание
1	2	3	4	5
Локальная смета: Новая локальная смета				
1	ВЫЕМКА ЦЕЛЫХ СТЕКОЛ ИЗ ПЕРЕПЛЕТОВ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ И ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ, ПЛОЩАДЬЮ ОСТЕКЛЕНИЯ ДО 1 М2	100 м2	1,8	
2	ДЕМОНТАЖ СТАЛЬНЫХ ВИТРАЖЕЙ ПРИ ВЫСОТЕ ЗДАНИЯ, ДО: 60 М	100 м2	1,8	
3	РАЗБОРКА КИРПИЧНЫХ ПЕРЕГОРОДОК	м3	4,5	
4	ПОГРУЗКА И ВЫГРУЗКА ВРУЧНУЮ СТРОИТЕЛЬНОГО МУСОРА НА ТРАНСПОРТНЫЕ СРЕДСТВА	т	13,1	

Заказчик _____

Подрядчик _____